
 

 
Российская Федерация 

Томская область 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

от 07.03.2006 №62

О награждении Почетной грамотой  
Думы городского округа Стрежевой  
 
       Рассмотрев представление директора ООО  «Стрежевойтеплоэнергоснабжение» 
Ф.С.Гилимьянова, 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. За многолетний добросовестный труд, ответственность, профессионализм 
и в связи с празднованием Дня работников жилищно-коммунального хозяйства на-
градить Почетной грамотой Думы городского округа следующих работников ООО 
«Стрежевойтеплоэнергоснабжение»: 

• ЧЕСНЮК ОКСАНУ ВАЛЕРЬЕВНУ, заместителя начальника службы реали-
зации; 

• ГРУНИНУ ВЕРУ ГРИГОРЬЕВНУ, начальника жилищно- эксплутационного 
участка №1; 

• МАХМУТОВУ ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛОВНУ, оператора котельной №3 це-
ха «Теплоснабжение». 
2. Награждение денежной премией в сумме 1695 рублей произвести в соот-

ветствии с п. 9 Положения о «Почетной грамоте Думы городского округа Стреже-
вой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда» 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                                                             В.М. Харахорин 
 
 
 


